
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270)  oraz  Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do 
dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu  realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A878132-B2D0-4F86-8F45-AF04D6F58634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 367,00 5 305,00 62 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 867,00 5 305,00 62 172,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 867,00 5 305,00 62 172,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 902,00 4 320,00 58 222,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 805,00 4 320,00 57 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 805,00 4 320,00 57 125,00

758 Różne rozliczenia 27 352 917,43 4 246,00 27 357 163,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 734,00 4 246,00 54 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 734,00 4 246,00 48 980,00

852 Pomoc społeczna 927 930,74 7 865,00 935 795,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 965,00 7 865,00 84 830,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 277,00 7 865,00 72 142,00

Razem: 38 969 211,57 21 736,00 38 990 947,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A878132-B2D0-4F86-8F45-AF04D6F58634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 786 025,97 5 305,00 3 791 330,97

75011 Urzędy wojewódzkie 56 867,00 5 305,00 62 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 314,00 4 558,00 52 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 133,00 747,00 8 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 902,00 4 320,00 58 222,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 805,00 4 320,00 57 125,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 200,00 4 320,00 32 520,00

801 Oświata i wychowanie 5 771 295,02 4 246,00 5 775 541,02

80101 Szkoły podstawowe 4 202 266,33 4 246,00 4 206 512,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 280,00 3 552,00 31 832,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 815,70 694,00 6 509,70

852 Pomoc społeczna 2 286 536,84 7 865,00 2 294 401,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 783 427,00 7 865,00 791 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 241,00 6 710,00 495 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 1 155,00 94 155,00

Razem: 46 873 934,33 21 736,00 46 895 670,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A878132-B2D0-4F86-8F45-AF04D6F58634. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


